ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	20 июля 2021 года
	№
	20/4-4

 г.Ершов
Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах и объеме сведений о выявленных фактах недостоверности представленных при выдвижении кандидатов сведений, направляемых в средства массовой информации при проведении выборов депутатов Советов  Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва
В соответствии с 9, 10 статьи 26 и частью 2 статьи 17 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
       1.Установить объем публикуемых (обнародуемых) сведений о кандидатах при проведении выборов депутатов Советов Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований  Ершовского муниципального района второго созывав  согласно приложению № 1.

        2.Установить объем сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений, направляемый в средства массовой информации согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                       Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                          О.В.Головатова
	                 Приложение№1

                        к решению территориальной избирательной

 комиссии Ершовского муниципального района

                        от 20 июля 2021 года № 20/4-4

Сведения

 о кандидатах при проведении выборов депутатов Советов Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва
1. Номер многомандатного избирательного округа, по которому выдвинут кандидат;

2. Фамилия, имя, отчество кандидата;

3. Дата рождения кандидата;

4. Сведения об уровне образования; месте жительства и (или) месте пребывания (наименование субъекта Российской Федерации и населенного пункта) кандидата;

5. Сведения о месте работы и должности кандидата;

6. Сведения о том, что кандидат является депутатом на непостоянной основе, с указанием наименования представительного органа;

7. Сведения о судимости (при наличии):

- если судимость снята или погашена, – слова «имелась судимость:» с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), наименования (наименований) статьи (статей) соответствующего закона (соответствующих законов), а также дата снятия или погашения судимости;

- если судимость не снята и не погашена, – слова «имеется судимость:» с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований) статьи (статей) соответствующего закона (соответствующих законов).

8. Если кандидат выдвинут избирательным объединением, - указание наименования этого избирательного объединения;

9. Если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, - слово «самовыдвижение»;

10. Принадлежность к политической партии и статус кандидата в политической партии, если кандидатом указаны эти сведения.

	Приложение №2

к решению территориальной избирательной

 комиссии Ершовского муниципального района

            от 20 июля 2021 года № 20/4-4

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений, направляемые в средства массовой информации при проведении выборов депутатов Советов  Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва
_______________________________________________________________________
(название и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Представлено
кандидатом
	Результаты
проверки
	Организация,
предоставившая
сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о непогашенной и неснятой судимости

	Сведения об иностранном гражданстве

	Сведения об основном месте работы (службы)

	Сведения об образовании

	Сведения о месте жительства

	Председатель

_____________________________

избирательной комиссии
	______________________________

(Инициалы, фамилия, подпись, дата)